PAGE
3

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Зареченское муниципальное образование
Администрация Зареченского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2016 г.                                                                 № 11
О назначении публичных слушаний по

одобрению мероприятий перечня проектов

народных инициатив на 2016 год
            В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в Зареченском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Зареченского муниципального образования от 26 декабря 2014 г. № 77, руководствуясь ст.ст. 16, 23, 38, 46 Устава Зареченского муниципального образования, администрация Зареченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Назначить публичные слушания по утверждению мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2016 год в форме слушания в здании Зареченского сельского дома культуры, с участием населения на 17 февраля 2016 года.
            Начало публичных слушаний – в 13:00 часов местного времени.
            2. Определить тему публичных слушаний: одобрение перечня проектов народных инициатив на 2016 год (далее – перечень).
            3. Инициатором проведения публичных слушаний определить главу Зареченского муниципального образования.
            4. Определить место проведения публичных слушаний по утверждению мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2016 год - здание Зареченского сельского дома культуры,  расположенное по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Заречное, ул. Ленина, д. 79.
            5. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе:
            Председатель комиссии:
            Топоров А.В. – глава Зареченского муниципального образования.
            Члены комиссии:

            Ковалева Т.Б. – главный специалист администрации Зареченского муниципального образования;
            Стрижнева И.Е. – старший инспектор администрации Зареченского муниципального образования.
            6. Установить порядок учета предложений по одобрению перечня:

            1) предложения по перечню в письменном виде направлять в администрацию Зареченского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Заречное, ул. Ленина, д. 16, до дня проведения публичных слушаний;

            2) предложения по перечню, заявленные в ходе публичных слушаний, включаются в протокол публичных слушаний.
            7. Источником финансирования мероприятий, связанных с проведением публичных слушаний, определить бюджет Зареченского муниципального образования. Организационно-техническое, информационное и иное обеспечение проведения публичных слушаний возлагается на администрацию Зареченского муниципального образования.
            8. Настоящее постановление и проект перечня (приложение к настоящему постановлению) опубликовать в газете «Вестник» Зареченского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Зареченского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
            10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зареченского
муниципального образования                                     А.В. Топоров

	Приложение
к постановлению администрации Зареченского муниципального образования

от 15 февраля 2016 г. № 11

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2016 ГОД
Зареченское муниципальное образование
(наименование муниципального образования)
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в т.ч. из областного бюджета, руб.
	в т.ч. из местного бюджета, руб. <*>
	Наименование пункта статьи ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1

	До 15 декабря 2016 года

	2

	…

	ИТОГО:

--------------------------------

<*> Общий объем софинансирования из местного бюджета указывается по одному или двум мероприятиям перечня проектов народных инициатив.

PAGE